2022 年 3 月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア タ オ

代 表 者 名 代表取締役社長  瀬尾  訓弘

（コード番号：3550 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 管理部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 山口 敬之

（TEL：03-6226-2772）

新規出店のお知らせ

当社は、2022 年 4 月 23 日（土）、ラクエ四条烏丸（1 階フロア）に ATAO ブランドの京都エ

リア初の店舗となる「ATAO 京都店」をオープンいたしますので、下記の通りお知らせいたし

ます。ブランド価値の向上、顧客サービスの強化並びに中期的な国内インバウント・アウトバウ

ンド需要を見込み、売上及び利益の拡大を図るとともに、2021 年にリリースした新ブランド

StrawberryMeの京都本店との相乗効果や京都エリアにおける一体的な運営による効率化を目的

としております。

記

1． 店 舗 名   ATAO 京都店

2． 所 在 地   〒600-8009 京都府京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 101

ラクエ四条烏丸 1F

3． オープン予定日   2022 年 4 月 23 日（土）

4． 坪 数   35.0 坪